
Giro:
AGENCIA AUTOMOTRIZ

Contribuyente:
AUTOMOTORES FLOVA S.A DE C.V

Denominación:
"AUTOMOTORES FLOVA"

Horario:
DE LAS 08:00 HORAS A LAS 22:00 HORAS.

Domicilio:
BLVD MIGUEL DE LA MADRID #1104, SALAGUA, CP.0. MANZANILLO, 
COLIMA

FIRMANTE HECTOR DEL MURO JAIME CARGO DIRECTOR DE PADRÓN Y LICENCIAS RFC MUJH7403237C4 NUM. CERTIFICADO  00001000000511125589 FECHA Y HORA 2022-05-23 11:53:01 
SELLO
OgThad5oVo7pRczDLxFY/MVP55DNwhaYNE3a6msATkDZPS7J99qXTqW5qEyg2x3/XeBSe2T8pl5YlUz6fxwh+3scMqB0JYvGTPYGe7mIxh/hHMjjVN/PVs5EKYAAZ0RrvHqOysa5DLTb1R28lhMigW3lAVS
9/gQ4Ew0xsQ3Icx1XwstkdbrQhNqEOpAqucpZViuclXjO1J6HhBUdAsYUFC8vkvqBXDBDDPNYt8P2vX4fg68q6q8KfO/0pzAId6SEUumfmt2Gj+wgcpHmd0y+RlufjLTn7K3iOc6pveTnKbxd6dF1B7Ut9cIsEU7iJ
OGaYC699BQ/wesjooI/yjUp6A==

FIRMANTE EDUARDO CAMARENA BERRA CARGO TESORERO MUNICIPAL RFC CABE7604016X8 NUM. CERTIFICADO  00001000000412854650 FECHA Y HORA 2022-05-26 10:38:47 SELLO
JDBjaRBX2HZHE0zngrbbWhZAQlB/assDhIL/LSjKMDiq5zm9P5EzGijBT3RS3OfJAX55WbbFklwDWbwykgde/wRNP1+YVE8FDbvTAyXtLHgGweJUwsX2MdcJb9uz/+K3rf6Y8YSRFUSxjf9F6X58YBc6EHYm
HSPUUqgti4q0UfPgCkylswuPQmKm+H0gWfwPsTH4U9ooae3PCFrpE6YofkTe59uRToido4AvROxMVSCxvqPdCdIx/kPQ4OLatKLQF7vWPa7ofouS42byhtsZV7IuRAimQYLCaWbEJb1nXYxOV6O0eDI1XD
Ts11rnduEhuc2RoclwVmXr7TxHi0wSqg==

CADENA ORIGINAL ||LFAR-220510738|LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO DE ALTO RIESGO|AGENCIA AUTOMOTRIZ|AUTOMOTORES FLOVA S.A DE C.V|AFL880826MJ0|07-01-12-012-035-000|2022-05-23 11:53:01|| FOLIO 
DIGITAL LFAR-220510738

C
-
0
2
1
3
9
9

C-021399


